БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

     ҠАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023й.                № 59                29 декабря 2023г.

Об отмене Постановления № 30 от 13.07.2021г. Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование

проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме» в сельском поселении Бедеево-Полянский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными

законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:

      1. Отменить Постановление № 30 от 13.07.2021г. Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и

(или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» в сельского поселении

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан, в связи с тем, что полномочия переданы в район на

основании Решения Совета  № 5-1 от 31.10.2023г. Об утверждении Соглашения

между органами местного самоуправления муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан и органами местного самоуправления сельского

поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского

поселения

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       Н.С. Велижанина

2